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Piotr Wardzała                                                                                                                                                                             

Radny Rady Miejskiej w Tarnowie  

 

Szanowny Panie Radny,     

            Doceniam Pańskie zaangażowanie oraz troskę o rozwój życia społecznego i kulturalnego, które 
stanowią ważny element funkcjonowania naszej wspólnoty lokalnej, w tym również akademickiej.                  
W odpowiedzi na zapytanie uprzejmie informuję, iż współpracujemy w Akademią Tarnowską                                  
na różnych polach, w tym również w obszarze dotyczącym organizacji studenckiego święta. W 2024 
roku wsparliśmy Juwenalia Akademii Tarnowskiej kwotą 30 tys. zł oraz dwa inne wydarzenia kwotą 20 
tys. zł – łącznie 50 tys. zł. W 2025 roku również wsparliśmy Juwenalia kwotą 30 tys. zł. Na ten rok 
planujemy współpracę w tym zakresie, a ostateczna kwota uzależniona będzie od możliwości 
budżetowych.  

             Pragnę podkreślić, iż rozwój Akademii Tarnowskiej oraz jej aktywność w przestrzeni społecznej 
i kulturowej ma dla nas duże znaczenie. W 2025 roku współpracowaliśmy także z Wydziałem Sztuki                  
w zakresie projektowania plakatów miejskich czego efektem było powstanie 44 prac, które 
prezentujemy w gablotach  przystankowych  na  terenie  całego  miasta, jak również  na miejskiej 
stronie https://tarnow.pl/Wiecej-informacji/Inne/Plakaty-miejskie. Z Wydziałem Sztuki AT 
współpracujemy także w zakresie zaprojektowania miejskiej galanterii promocyjno-reklamowej,                              
a efekty tej współpracy poznamy na zakończenie semestru. 

 Kolejnym partnerskim projektem prowadzonym z AT przez Wydział Wsparcia  
Przedsiębiorczości UMT, był opiewający na 10 000 zł., IV edycji Targów Innowacji ITAR 2025. Działania 
sportowe to trzy umowy z Klubem Uczelnianym AZS Akademii Tarnowskiej (klub zarejestrowany w KRS 
nie znajdujący się w strukturach AT, ale działający przy Akademii z jej pomocą): 40 000 zł – „Sportowe 
Talenty”, 40 000 zł – „Poprawa warunków uprawiania sportu w tarnowskich klubach sportowych”, 38 
000 zł – „Stypendia sportowe w ramach programu Poprawa warunków uprawiania sportu  
w tarnowskich klubach sportowych”. Dotacje o charakterze społecznym dla organizacji pozarządowych 
to  9.600 zł na realizację małego grantu dla UTW pt. "Kultura dostępna dla wszystkich" oraz 65.000 zł 
na realizację zadania konkursowego pt: Prowadzenie Międzyosiedlowego Centrum Aktywności 
Senioralnej 2024-2025 "W „MCAS-ie” łączymy ludzi i pokolenia". 

            Zapewniam o gotowości do dalszego wspólnego działania w/w obszarach oraz współpracy                         
z Akademią Tarnowską na rzecz rozwoju życia kulturalnego i akademickiego w Tarnowie.  

                                                                                                 Z wyrazami szacunku 
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